QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:        /ĐĐBQH-VP
V/v thay đổi thời gian khảo sát việc thực

hiện chính sách, pháp luật về thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí

giai đoạn 2016-2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

- Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Sở Tài chính.

 Ngày 11/5/2022 Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp ban hành Công

văn số 67/ĐĐBQH-VP về việc mời tham gia Đoàn khảo sát việc thực hiện chính

sách, pháp luật về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2016-2021.

 Tuy nhiên, do trùng với lịch công tác nên Đoàn đại biểu Quốc hội xin

thông báo thay đổi lịch khảo sát như sau:

- Ngày 18/5/2022, buổi chiều lúc 14 giờ. Tại Công ty Cổ phần Cấp nước

và Môi trường đô thị Đồng Tháp.

- Ngày 19/5/2022, buổi chiều lúc 14 giờ. Tại Sở Khoa học và Công nghệ.

Kính gửi Quý cơ quan nắm, sắp xếp thời gian tham gia Đoàn khảo sát.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Báo Đồng Tháp, Đài PTTH Đồng Tháp;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng Công tác quốc hội;

- Lưu: VT, CTQH(Tan).

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Trần Văn Sáu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T09:53:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T09:53:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T09:54:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T09:54:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!